ἐχβάλλη 6 χυρος πέτρος τὸ εγγραῦον «πλώς καὶ ολο- 
Ψψυχὼως x«l εἰ μὲν ΤΌινι ποτΈ χερο ἡ χρογω 6X3 πρὸς 
ὑμὰς ζυσυρις wa διχνὴης τὸ χαρτίον ἢ δὲ χαὶ Qaym 
vols ποτε ἐνοχλῶν ζυμϊουσγω" πρὸς Gi στὸν xvpov 
λέοντα χαὶ εἰς τοὺς σου: χληρονωμοὺυς τὰ τάρια της 
χάριτος τοῦ πλοῦ καὶ πρὸς ἐμαὶ x«l εἰς τοὺς γμε- 
τέρους χληρονομους τὰ "pix ἐλευδϑερχα x«l ἀπὸ μὲν 
OU μέρους σου πίη! ἀπ᾿ αὐτου | Tol ὃ αν βουλὴ εἰσι 
δὲ τὰ ταρία τὴς χάριτος ταρίχ' λβ΄. ἐνωποιον μαρ- 
σύρων. 
Ἴ χωνστὰς ἐγγών παπα χωσταὰ μαρτὺυρ Tr τὠχυγὴς 

vios βαρϑολομχίου Φρανχου μάρτυρ Ὃ eurn μουτε- 
pos μαρτυρ "| νικόλαος vios. αὐτοῦ μαρτυρ T γαρτε- 
pios μύτερος vios πρεσβυτέρου λεῖγτος μαρτυρ ὑπε- 

T Signum manus Petri filii Ioannis Muteri. 

T Ego qui signum honorabilis et vivificantis crucis 

propria manu exaravi, cum acceperim instrumentum, 

quod frater uxoris demortui Stephani filii villici Ste- 

phani in manus meas tradidit, ipsum trado domino 

Petro Caleto , filio defuncti notarii Ioannis de Su- 

fragaro. Si qua occasione vel tempore aliquis a me 

vel meis filiis (antedictum instrumentum) petierit, do- 

minus Petrus ipsum simpliciter et bona voluutate 

exhibeat; si vero quavis occasione vel tempore a te 

requiratur, eadem chartula per te ostendatur. Quod 

si olim appareat aliquis molestiam afferens, mulcte- 

tur tibi tuisque heredibus duplo tarenorum debito- 

rum pro remuneratione, et mihi meisque heredibus 
totidem tarenis liberis; atque ex parte tua fiat inde 

quod libuerit. Sunt autem tareni remunerationis duo 
et triginta. Coram testibus. 

T Consta filius presbyteri Constae testis. - Ioan- 
nes filius Bartholomaei Franci testis. 1- Ioannes Mu- 
terus testis. -- Nicolaus eius filius testis. T- Gal- 
terius Muterus filius presbyteri Leonis testis sub- 
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γραψα ov σιμίον σταύρον "| τὠαγνῆς vios πέτρου 

μουτέρου μαρτυρ. 
T ἐγραφὴ xmpi ἐμὸν τωχγνου εὐτέλους voTapioU 

υἱου νιχολαου χηλεντανου ἀπΌκομητος αγιου "ypiyopioU 
τὶ παρχχλησει xupou πέτρου μουτέρου ὁ χαὶ γραψας 

τὴν χαρτὴν τοῦ erovg “χπϑ' ινδικτίωνος ιδ΄, 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — ἢ. 78.) 

scripsi honorabilem crucem. T [oanaes filius Petri 
Muteri testis. 
T Scriptum manu mei Ioannis humilis notarii fi- 

lii Nicolai Cilentani Vicecomitis Sancti Gregorii , 

qui ad requisitionem domini Petri Muteri chartu- 
lam exaravi anno 6689, indictione XIV. 

CCVIT. 

1181 — Indiet. (XIV). 

Leo de Gallo donat ecclesiae 5. Mariae 

Ἔ τοὺς exor. 9^. ινδιχτιωνος ιγ΄. ἐν της χαὶροῖς 
σοῦ ἀγίου ἡμῶν αὐϑεντου ριγὸς γουληΐλμου xxl κα- 
πριλλιγγου της χωρχς ολεττας νοτάριον τζοφῷου